АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж  Е Н И Е

13.03.2018 р.п. Инжавино № 6-р

. О создании муниципальной рабочей группы по внедрению системы
персонифицированного дополнительного образования детей

В целях реализации Концепции развития дополнительного
образования, (утверждена Распоряжением Правительства РФ от 04.09.2014 №
1726-р) приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для
детей» (утвержден президиумом Совета при Президенте РФ по
стратегическому развитию и приоритетным проектам; протокол от
30.11.2016 № 11), постановления администрации Тамбовской области от
25.07.2017 № 707 «Об утверждении паспорта регионального приоритетного
проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Тамбовской
области» и обеспечения прав детей на дополнительное образование:

1.Утвердить состав муниципальной рабочей группы по внедрению
системы персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в Инжавинском районе Тамбовской области согласно
приложению.

2.Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации
Инжавинского района обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации Инжавинского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района В.А. Яблочко.

Г лава Инжавинского района Г.В. Селезнев

О.А.Соколова
2 - 44-07

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Инжавинского района

от 13.03.2018 №б-р

Состав
муниципальной рабочей группы по внедрению системы

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в Инжавинском районе Тамбовской области

Яблочко В.А., заместитель главы администрации Инжавинского района,
председатель муниципальной рабочей группы,
Пятых Е.И., начальник отдела образования администрации Инжавинского
района, заместитель председателя муниципальной рабочей группы,
Соколова О.А., главный специалист отдела образования администрации
Инжавинского района, секретарь муниципальной рабочей группы,
Члены группы:
Аношина Н.А., начальник финансового отдела администрации
Инжавинского района,
Сотникова О.А., начальник отдела культуры администрации Инжавинского
района,
Уланова А.А., директор Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования "Инжавинская детская школа
искусств",
Трухина Т. В., директор Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования "Радуга",
Семёнов Ю. А., директор муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная
школа",
Хурцилава И.Ю., директор муниципального бюджетного образовательного
учреждения "Инжавинская средняя общеобразовательная школа",
Конев О.А., директор муниципального бюджетного образовательного
учреждения "Красивская средняя общеобразовательная школа",
Желтякова В. А., начальник муниципального казенного учреждения
"Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Инжавинского
района",
ЗахароваТ.А., начальник муниципального казенного учреждения
"Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Инжавинского
района".